ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЛОВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СИРОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
403065 станица Сиротинская Иловлинский район Волгоградская область
Телефон   8-(84467) 5-81-75, 5-81-41
ИНН 3408009238, ОГРН 1053455071460, ОКАТО 18214844000
Л/счет № 5208В000101 при Финансовом отделе Администрации Иловлинского муниципального района
Р/с № 40204810800000000397 в отделение Волгоград г. Волгоград БИК 041806001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «» июня  2019 г.                                №

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Сиротинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Сиротинского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района
( Приложение №1).
                  2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района (Приложения№2).
           3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Сиротинского сельского поселения.

Глава Сиротинского сельского 	Н.Ж.Воронкова
поселения  Иловлинского муниципального
района  Волгоградской области

   Приложение №1
                                                                                          к постановлению администрации Сиротинскогосельского поселения
                                                                                                                        от      2019г. №
РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района.
	№
п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1.

	Хутор Хмелевской, около дома № 2
	Часть ул. Солнечная ,ул. Хуторская, ул.Садовая.
	1
	0,75 куб.м.

	2.
	Хутор Хмелевской, около дома № 30
	Ул.Школьная, часть ул.Солнечная.
	1
	0,75 куб.м.

	3.
	Хутор Камышинский, около дома № 3
	Ул.Подгорная, часть ул.Родниковая
	1
	0,75 куб.м.

	4.
	Хутор Камышинский ,около дома № 6
	Ул.Почтовая, часть ул.Родниковая
	1
	0,75 куб.м.

	5.
	хутор Камышинский, около дома № 11
	Ул.Шоссейная, часть ул.Почтовая
	1

0,75 куб.м.

	6.
	Ст.Сиротинская, около дома № 3
	Ул.Донская, ул. Октябрьская, часть ул. .Гуськова, ул.Волгоградская
	1
	0,75 куб.м.

	7.
	Ст.Сиротинская, около дома № 21
	Ул. Советская, часть ул. Ушакова, часть ул. Первомайская ,пер.Пожарный
	            1
	0,75 куб.м.

	8.
	ст. Сиротинская, около дома № 10
	Ул. Кочеткова ,часть ул. Гуськова ,часть ул.Ушакова
	            1
	0,75 куб.м.

	9.
	Ст.Сиротинская, около дома № 19
	Часть ул.Заречная
	            1
	0,75 куб.м.

	10.
	ст. Сиротинская, около дома   № 2
	Часть ул.Заречная
	            1
	0,75 куб.м.

	11.
	ст. Сиротинская, около дома № 19
	Часть ул. Новомосковская, часть ул.40 лет Победы
	            1
	0,75 куб.м.

	12.
	ст. Сиротинская, около дома № 11
	Часть ул.40 лет Победы ,часть ул. Новомосковская, часть ул. Кузнецова, пер.Первый

	            1
	0,75 куб.м.

	13.
	ст. Сиротинская, около дома № 35

	 Часть ул. Кузнецова, часть ул. Пролетарская ,пер .Второй,  пер.почтовый.
	            1
	0,75 куб.м.

	14.
	ст.Сиротинская, около дома № 8
	Часть ул.Черенкова, часть ул.Кузнецова
	            1
	0,75 куб.м.

	15.
	ст. Сиротинская, около дома № 45
	Часть ул. Гуськова, часть ул.Черенкова
	            1
	0,75 куб.м.

	16.
	Ст. Сиротинская, около № 2
	Часть ул.Пролетарская
	            1
	0,75 куб.м.

	17.
	ст. Сиротинская, около дома № 43

	Часть ул.Пролетарская
	            1
	0,75 куб.м.

	18.
	Хутор Шохинский, около дома № 68
	Часть ул.Продольная
	            1
	0,75 куб.м.

	19.
	Хутор Шохинский, около дома № 3
	Часть ул. Продольная, пер. Шохинский
	            1
	0,75 куб.м.